gliam suā qua cū v̄etur⁹ ē in p̄nti vita ip̄s ostēdē: ⁊ iaz visuros pollicet: ne aut sua aut dñi morte doleat: ⁊ t̄ maxime petr⁹. *R.* Vocauit nos de⁹ vocatione sua scā finē ḡf̄az suā q̄ manifesta ē nūc. Per illuminationē saluatoris n̄ri iesu xp̄i. *R.* Qui destruxit mortē: illi minuit autem vitam in icorū

Aptionez. *Per. Lectio. vij.*
Vide qd agit cū de regno ⁊ de gehēna dixerit. Quā eniz dixit. Qui inuenit aiām suā: p̄det eā: ⁊ quicq; p̄det eā: ḡfa me inueniet ipsa: ⁊ q; vnicuiq; s̄m̄ opera sua reddet: regnū ⁊ gehēnam de⁹ signauit. Cum igit de v̄t̄it̄q; dixerit: regnū qdē vt oculis certat cōcedit: gehēnā autē nunimez qm̄ rudiorib⁹ atq; iēptiorib⁹ illō necessariū erat. Probis vō ⁊ iaz p̄spicacib⁹ satis fuit a meliorib⁹ cōfirmari. *R.* De⁹ q̄ dixit de tenebris lumen splēdescere: illuxit i cordibus n̄ris. Ad illuminationem sciētie claritatis dei in facie iesu xp̄i. *R.* Exortū ē in tenebris lumen rectis corde misericors ⁊ miserator ⁊ iustus. *Ed. l. i. E.*

Propterea hec multo magis ipsū decebat: nō tñ oīno illā partē p̄termisit. S; ⁊ qū atrocitate gehēne q̄si añ oculos orationes p̄ponit: veluti qū lagaris effigiem de seribit: ⁊ ei⁹ meminit q̄ denarios cētū repetijt: ⁊ illius q̄ sordida veste vestitus erat. Et post dies sex assūpsit petr⁹ ⁊ iacobū ⁊ ioannē. *R.* Dū oraret facta ē spēs vultus eius altera: ⁊ vestitus ei⁹

albus refulgēs: et duo viri loque-
bant cū illo. Moyses et xelias vi-
si. In maiestate: **V.** Dicebāt autē
excessū ei? quē cōpletur? erat in
hierlm. Moyses. **V.** Glia patri-
rē. In maie: **Ad tan. r p ho. ant.**
Assūpsit iesus petri et iacobū et io-
annē fratres eius: et duxit eos in
montē excelsum seorsū: et trāsfigura-
tus est aī eos. **hs.** Dñs regē. de.
cū rel. **Ant.** Resplēduit facies ei?
sicut sol: vestimēta autē ei? facta sūt
alba sicut nix al. **Ant.** Et ecce ap-
paruerūt eis moyses et xelias lo-
quētes cū iesu. **Ant.** Rūdēns autē
petrus dixit ad iesū: dñe bonū est
nos hic esse. **Ant.** Adhuc eo lo-
quēte: ecce nubes lucida obūbra-
uit eos. **Cap.** Saluatorez expe.
Hym. Nonū sydus. **V.** Corona
aurea sup caput ei?. **R.** Expressa
signo scitatis et glie honous. **Ad
bene ant.** Et ecce vox de nube di-
cens: hic est filius meus dilectus
in quo mihi cōplacuit: ipsū audite
allā. **Dio vt. s.** **Ad. iij. cap.** Sal-
uatorē. **R. bi.** Glisus apparui-
sti in p̄spectu dñi. **All. al. V.** Pro-
pterea decorē iduit te dñs. **Allā.**
V. Glia et hono. **R.** Et p̄sti. **Ad
N**os oēs reuelata facie **vf. ca.**
gliaz dñi speculātes i eadē
imagine trāsfoīamur a claritate
i claritate tanq̄ a dñi spū. **R. bi.**
Glia et honore coronasti euz dñe.
Allā alā. **V.** Et p̄stitisti eū sup
opa manū tuarū. **Allā.** **V.** Ma-
gna est glia. **R.** Gliaz et magnū.
Sustulit me i spū **Ad. ix. ca.**
in montē magnū et altū: et